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09.05.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX D'ESSAI
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 17:45
Heure du départ : 17:45
Heure réelle du départ : 17:46
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'02"94

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI

7
6
2
5
1
3
4

ISATTINA
IMPACT DE COLMINE
INEXES DU MARTZA
INTRIGUE
IRAGNA DE PAUMAR
INATTZELA
ICKANAE

E1

E1

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BOVAY MARC-ANDRÉ
PUJOL RENAUD
HUMBERT MARCEL
DAVET PAULINE
TURRETTINI HENRI
CRESPEL DIMITRI

3'02"94
3'03"60
3'04"10
3'05"34
3'06"92
3'13"37

1'17"80
1'18"10
1'18"30
1'18"90
1'19"50
1'22"30

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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09.05.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE FEURS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 18:15
Heure du départ : 18:15
Heure réelle du départ : 18:16
16 engagés / 16 partants
Temps de la course : 2'58"52

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
AI
AI
AI

2
1
8
12
14
13
16
5
11
9
6
10
3
4
7
15

ESATTIFA
FABREGAZ
GWAII HAANAS
DOWNHILLS ROCK
CLASSICAL LOVE
COMÈTE DE LA NOÉ
FAST AND FURIOUS
BLUE SCOTT
ELKADOR DE ROMANE
FAST MARANCOURT
CÉLÈBRE GÉDÉ
CYRIUS D'UKA
DARATTOGA
BLACKHAWK
BASQUE ECLAIR
BARON DAIRPET

E1

E2

E2
E1

TURRETTINI HENRI
BURGER ADRIAN
CRESPEL DIMITRI
HUMBERT MARCEL
MONNIER SANDRA
BESSON PHILIPPE
SCHALLENBERGER KURT

FRESNEAU RAPHAËL
FERRO LORIS
BOVAY MARC-ANDRÉ
PERRIN RÉMY
LEHMANN CYRIL
SCOTTI ANGÉLIQUE
THEILER STEPHANIE
SCHULTHESS GABRIELA
GARDAZ JEAN-CLAUDE

2,1
4,7
11,6
7,4
57,6
46,2
55,4
32

33,4
13,1
46,6

118,1
54,6
88,1

107,9
77,2

2'58"52
2'59"11
2'59"69
2'59"71
3'00"44
3'00"47
3'00"50
3'00"70
3'01"58
3'02"29
3'03"47
3'03"55
3'03"59

1'16"00
1'16"20
1'16"50
1'16"50
1'16"80
1'16"80
1'16"80
1'16"90
1'17"30
1'17"60
1'18"10
1'18"10
1'18"10

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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09.05.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE SAINT-GALMIER
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 18:45
Heure du départ : 18:45
Heure réelle du départ : 18:46
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'52"40

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI

6
8
4
5
3
2
1
7

ENATTOF
FLASHDANCE
VOLPONE D'ARGENTAN
FLIGHT DYNAMICS
ADIOS
AKIR DE MAI
UVIDUS
ELATTORI

E1

E1

TURRETTINI HENRI
CRESPEL DIMITRI
HUMBERT MARCEL
DAVET JOSÉ
PUJOL RENAUD
FELBER PATRICIA
BOVAY AMÉLIE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

2,9
1,9
33,7
37,1
8,2
13

43,5
17

3'52"40
3'52"58
3'53"54
3'53"55
3'53"75
3'54"14
3'54"83

1'17"50
1'17"50
1'17"80
1'17"90
1'17"90
1'18"00
1'18"30

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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09.05.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE CHÂTILLON-SUR-CHALARONNE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 19:15
Heure du départ : 19:15
Heure réelle du départ : 19:16
16 engagés / 16 partants
Temps de la course : 2'55"33

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
AI

4
3
1
5
15
7
9
11
13
12
2
16
10
6
14
8

HIPPIE DE JOMA
KUEEN OCCAGNES
BLACK JACK
HÉLIOS DEBAU
LIVI OHIO H.M.
HARMONY ROSE
GO FOR JET
FEROKEE
GUÉPARD JENILOU
D'ELLE DU LOIR
ECLIPSE DE VILLARS
ERICEIRA
GITANE DU COPY
HERMANDA MAT
GOOD VIBRATIONS
FORTUNA FIGHTER

E1
E1

VIGNONI JOEY
CRESPEL DIMITRI
HALLER RUDOLF
BOVAY MARC-ANDRÉ
WELTI MARC
VULLIAMY CHRISTOPHE
KRÜSI BARBARA
PERRIN RÉMY
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

MONNIER SANDRA
MASSONNET ETIENNE
SCHNEIDER NICOLE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
HUMBERT MARCEL
AEBISCHER RENÉ
KIS GWENAËLLE

3,1
4,1
5,5
4,7
43,2
18,1
63,3

136,4
66,7
57,5

119,2
183,4
63,7
74,2
25,9
85,1

2'55"33
2'55"39
2'55"64
2'55"92
2'56"10
2'56"52
2'57"41
2'57"58
2'57"69
2'57"75
2'58"53
2'59"71
2'59"87
3'04"77
3'05"31

1'14"60
1'14"60
1'14"70
1'14"90
1'14"90
1'15"10
1'15"50
1'15"60
1'15"60
1'15"60
1'16"00
1'16"50
1'16"50
1'18"60
1'18"90

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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09.05.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX D'AIX-LES-BAINS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 19:40
Heure du départ : 19:40
Heure réelle du départ : 19:41
15 engagés / 15 partants
Temps de la course : 3'08"13

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
AI
AI
AI
AI

14
1
6
9
8
5
3
2
7
12
15
4
10
11
13

HESTIA MESANGE
HERMIONE DU MARTZA
GAP BLUE
HOT STORY
HERNANDEZ
HENZO DU COPY
HULAPALU
HOLLANDIA
HAVAÏRO
GRENAT D'IDÉE
HYPER CLASS
HALATTICA
HISTOIRE DU COPY
HIDEIRA
HOUSTON DU LOUVET

E1

E2

E1
E2

BRACHER HEINER
PUJOL RENAUD
STREULI MARTIN
JOHNER JEAN-FRANÇOIS

BURGER ADRIAN
BESSON PHILIPPE
MEIER HANS JUN.
MONNIER SANDRA
SCHNEIDER NICOLE
SCHULTHESS GABRIELA
MASSONNET ETIENNE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

GARDAZ JEAN-CLAUDE
GRÜTER DANIEL
DAVET PAULINE

12,4
3,9
24,7
3,7
11,7
30,6
8,3
38,8
73,7
53,6
28,3
9,5
22,6
69,5
24

3'08"13
3'08"19
3'08"39
3'08"40
3'08"79
3'08"87
3'09"23
3'10"08
3'10"70
3'11"31
3'12"63

1'20"10
1'20"10
1'20"20
1'20"20
1'20"30
1'20"40
1'20"50
1'20"90
1'21"10
1'21"40
1'22"00

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


